2

[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» июня 2023 г.                                                                                       № 39/01-04
г.п. им. Свердлова

О признании утратившими силу
распоряжений администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение администрации от 13.01.2006 № 06 «Об утверждении Положения о комиссии администрации по установлению службы муниципального стажа МО Свердловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
1.2. Распоряжение администрации от 27.06.2006 № 87
«Об упорядочении нестационарной мелкорозничной торговли на территории МО Свердловское городское поселение Всеволожского муниципального района»;
1.3. Распоряжение администрации от 24.06.2011 № 49 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих
МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»;
1.4. Распоряжение администрации от 16.04.2013 № 35 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
в газете «Всеволожские вести» приложение «Невский берег» и размещению
на официальном сайте администрации муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам
и организационной работе Ю.Ф. Рейхерт.

Глава администрации                                                                                В.И. Тулаев